

한화 포레나 포항 추가선택품목 계약을 아래와 같이 진행하고자 하오니, 확인하시어 계약에 차질이 없으시길 바랍니다.

『추가 선택품목』이란?

[한화 포레나 포항] 주거공간내 선택품목(시스템에어컨, 빌트인 등)으로 주거편의를 도모하고 주거공간 만족도 및 자산가치를 향상시킬 수 있도록 고객님의게 제공하는 추가 상품을 뜻합니다.

구 분	내 용			
일 정	<ul style="list-style-type: none"> ■ 계약일정 : 2021. 10. 14(목) ~ 10. 23(토)_10일간 / 09:30 ~ 16:30(입장시간 기준) ■ 사전예약 : 2021. 10. 6(수) ~ 10. 23(토) <ul style="list-style-type: none"> - 한화포레나 포항 공식홈페이지를 통한 사전 예약 (https://hanwha.forena.co.kr/pohang/) ※ 사전예약후 변경은 반드시 취소후 다시 예약 진행 바랍니다. 			
장 소	한화 포레나 포항 건분주택 (경북 포항시 북구 중흥로 160)			
구비서류	본인계약 시	①계약자 신분증 ②인감도장(또는 서명) ③ 계약금 입금증(이체내역)		
	대리인 계약 시	상기①~③ 서류 및 ④대리인 신분증		
계좌안내	구 분	금융기관	계좌번호	예금주
	선택(유상)품목	우리은행	1005-904-182818	(주)한화건설
- 상기 계좌로 납부하지 않은 대금은 인정되지 않으며, 아파트 분양대금 납부계좌와 혼동하지 않도록 주의하시기 바랍니다. - 입금 시 동호수 및 계약자명을 필히 기재하여 입금바라며, 방문 시 입금(이체)내역을 지참하시면 보다 원활하게 입금 확인 가능합니다. (예 / 무통장 입금내역서, 모바일뱅킹 이체내역(캡처) 등)				

※ 추가선택 품목 및 금액은 [별첨] 내용을 참고바랍니다.

■ 유의사항

- 유상선택계약은 해당(선택)품목의 계약금 10%를 입금완료 후 계약 가능합니다.
- 계약기간내 입금 후 취소 시 계약자명의 통장사본 및 신분증이 필요하오니 반드시 지참하시기 바랍니다.
- 계약기간이후 선택품목 취소 시 위약금(해당품목의 10%, 계약금)이 발생하오니 신중한 선택하시기 바랍니다.
- 추후 명의변경시에 유무상옵선계약에 대한 모든 권리의무는 분양계약을 승계한 매수인에게 그대로 승계됩니다.
- 유상선택 금액에는 취득세가 포함되어 있지 않으며, 입주 후 관할관청으로부터 취득세 등이 부과될 수 있습니다.
- 유상 및 필수선택 계약은 계약일정 이후 추가신청 및 변경이 불가하므로 신중하게 계약하여 주시기 바랍니다.
- 84A, 84B, 109타입 중 지난 중도금 대출기간 내 필수선택을 하지 않은 세대는 반드시 내방하시어 필수선택을 진행해주시기 바라며, 기간내 미방문, 미선택시 기본형으로 제공되오니 착오없으시길 바랍니다.

문의 **1566-2233**

[1] 거실/주방/복도 바닥타일 A, B_선택품목 [2]와 중복선택 불가

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	공급금액	계약금(10%)–계약시	잔금(90%)–입주시
59	2,400,000	240,000	2,160,000
75	2,900,000	290,000	2,610,000
84A(개별침실형), 84B	3,300,000	330,000	2,970,000
84A(와이드다이닝형)	3,600,000	360,000	3,240,000
109	3,900,000	390,000	3,510,000

[2] 원목마루_선택품목 [1]과 중복선택 불가

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	공급금액	계약금(10%)–계약시	잔금(90%)–입주시
59	4,300,000	430,000	3,870,000
75	5,000,000	500,000	4,500,000
84A,84B	5,700,000	570,000	5,130,000
109	7,100,000	710,000	6,390,000

[3] 3구인덕선 쿡탑

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	공급금액	계약금(10%)–계약시	잔금(90%)–입주시	비 고
전타입	800,000	80,000	720,000	LG / BE3GTBI

[4] 빌트인 식기세척기

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	공급금액	계약금(10%)–계약시	잔금(90%)–입주시	비 고
전타입	1,200,000	120,000	1,080,000	LG / DUB22SB2

[5] 빌트인냉온정수기

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	공급금액	계약금(10%)–계약시	잔금(90%)–입주시	비 고
전타입	1,160,000	116,000	1,044,000	LG / WU900AS

[6] 빌트인 냉장고 세트

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	공급금액	계약금(10%)–계약시	잔금(90%)–입주시	비 고
전타입	4,300,000	430,000	3,870,000	LG / 냉동+냉장+김치냉장고

[7] 오브제 냉장고 세트

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	공급금액	계약금(10%)–계약시	잔금(90%)–입주시	비 고
전타입	5,500,000	550,000	4,950,000	LG / 상냉장하냉동+김치냉장고

[8] 시스템에어컨

(단위 : 원, VAT포함)

주택형	선택	위치	공급금액	계약금(10%)_계약시	잔금(90%)_입주시	비고
59	부분	거실, 안방	3,800,000	380,000	3,420,000	LG전자
	부분_공기청정		4,500,000	450,000	4,050,000	
	전체	거실, 안방, 침실1, 2	6,100,000	610,000	5,490,000	
	전체_공기청정		7,500,000	750,000	6,750,000	
75	부분	거실, 안방	3,800,000	380,000	3,420,000	
	부분_공기청정		4,500,000	450,000	4,050,000	
	전체	거실, 안방, 침실1, 2	6,100,000	610,000	5,490,000	
	전체_공기청정		7,500,000	750,000	6,750,000	
84A	부분	거실, 안방, 주방	5,400,000	540,000	4,860,000	
	부분_공기청정	거실, 안방, 주방	6,450,000	645,000	5,805,000	
	전체I	거실, 안방, 주방, 침실1, 2	7,800,000	780,000	7,020,000	
	전체I_공기청정	거실, 안방, 주방, 침실1, 2	9,550,000	955,000	8,595,000	
	전체II	거실, 안방, 주방, 침실1, 2, 3	8,800,000	880,000	7,920,000	
	전체II_공기청정	거실, 안방, 주방, 침실1, 2, 3	10,900,000	1,090,000	9,810,000	
84B	부분	거실, 안방, 주방	5,400,000	540,000	4,860,000	
	부분_공기청정	거실, 안방, 주방	6,450,000	645,000	5,805,000	
	전체	거실, 안방, 주방, 침실1, 2	7,800,000	780,000	7,020,000	
	전체_공기청정	거실, 안방, 주방, 침실1, 2	9,550,000	955,000	8,595,000	
109	부분	거실, 안방, 주방	5,600,000	560,000	5,040,000	
	부분_공기청정	거실, 안방, 주방	6,650,000	665,000	5,985,000	
	전체I	거실, 안방, 주방, 침실1, 2, 3	9,300,000	930,000	8,370,000	
	전체I_공기청정	거실, 안방, 주방, 침실1, 2, 3	11,400,000	1,140,000	10,260,000	
	전체II	거실, 안방, 주방, 침실1, 2, 3, 드레스룸	10,500,000	1,050,000	9,450,000	
	전체II_공기청정	거실, 안방, 주방, 침실1, 2, 3, 드레스룸	12,950,000	1,295,000	11,655,000	

※ 가전제품 관련 자세한 문의사항은 옵션 계약기간동안 LG전자 직원이 상주하오니, 방문 시 문의 가능합니다.

가전제품 문의처 : 031-546-0556